Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2016 г № 138
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании решения Совета сельского поселения Николаевский сельсовет    от 05 мая   2014 года № 265,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления органов местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2 Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан             от 05 мая  2014 года  № 26 « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                Р.Р.Таминдаров

                             Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район
 Республики Башкортостан

             от 14 ноября 2016  года  № 138
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

1. Глава сельского поселения

2. Помощник главы администрации

3. Управляющий делами

Управляющий делами                                                                      Д.Ф.Гафурова